
Výzva č. 66 v DNS „UK FSV - .,DNS dodávky standardní techniky ICT 2019 až 2022" - Fakulta sociálních véd Univerzity Karlovy 
Příloha č. 1 - Technická specifikace_cenová nabídka 

Druh položky 

I IT1sf<ama IT odd May pro EO 

2 IT1skarna Kryšpínova pro 
místnost 110 Slanec 

Požadované parametry 

Typ zařlzeni Barevné laserové muttirunkčni zařízeni pro formát A4 
Základní funkce Tisk, kopírO\/áni", skenov.áni" odesíláni", ukládáni a volitelně faxováni 
Ovládací panely Barevný dotykový panel TFT LCD WSVGA s úhlopfičkou 25,6 cm (10, i-) 
Paměť min 3,0 GB paměti RAM 
Jednotka pevného disku min 320 GB (volné místo na disku min 250GB) 
�ozhraní pro připojení mm 1x Lan, mm 1 x USB 2 O (hostitelské), min 1 x USB 3 O (hostitelské), a mh 1 x USB 2 O (zařízení) 
t<apacita zásoby papíru (A4, 80 glm2) Standardně: min 650 �stu, Víceůčelový zásobník na mm 100 listu, 1 >< kazetový zásobnik papiru 
na mlll 550 listu 
Maximálně 2 300 listů (s podávací jednotkou zásobníku AK1 (Cassett.e Feeding Unit-AK1)) 
Možnosb konečných úprav třídiiní, seskupováni 
Kazetový a viceůC::elový zásobník - A4, AS, A5R, A6, B5, 
Doba zahříváni: Po zapnuti napáJení: max 10 sekundy nebo méně, režim rychlého spuštění: max 4s nebo méně 
Rychlost tisku (černobilelbarevně): 25 str /min (A4), 26 str /min (ASR), 46 str /min (A5), 23 str /min (A6), 
Rychlost oboustranného tisku (A4/L TR) 25126 obr /mm černobíle, 25/26 obr /mm barevně 
Rozlišení bsku 600 x 600 až 1 200 x 1 200 (ekvivalentní) 
Operační systém: Windows 7, Windows 10, MAC OS X (až 1010 nebo novější) 
Rychlost kopírování" (černobílelbarevnii) 25 str /min (A4), 25 str lmIn (A5R), 45 str /mm (A5), 23 str /min (A6) 
Doba vytištění první kopie (černobíle/barevně) max přibliZné 6,9 1 9,4 sekundy nebo méně 
Specifikace pro skenování Jednopruchodový duplexní automatický podavač dokumentu - DADF" [oboJstranné na oboustranné 
(automatické)] až 100 listu s detekcí podání více listu podavaC::em 
Rozlršeni skenování Preferujeme pro kopírování 600x600 dp1, pro odesílání 600 x 600 dpi 
Formát souboru Standardně preferujeme TIFF, JPEG, PDF (kompaktní, prohledávatelný, PDFIA šIfro,aný) 
ioner Kopírka plně osazena novými nepoužitými or19InálnimI tonery barevným1 i čb 
(Bk zásobník mm na 20 000 stran, M, C, Y - barva zásobník mm 17 000 stran) 
!(ompatib1l1ta Nutnost instalace na JlŽ použivané bskové i'ešení UmHow s ovládáním přes dotykový panel stroje 
Standardní podstavec s kolečky: Ne 
Cenu uveďte včetně ceny za instalaci HW a SW, zaškoleni obsluhy, a dopravného 
Uveďte pro návrh servisní smlouvy cenu za ČB výtisk a barevný výtisk (pro informaci) 
Záruka Minimálně 2 roky a cena nesmí překročit 47 670 Kč bez DPH 

l'yp zaťizeni Barevne Iaserove muttirunkčni zařízeni pro rormat A4 
Základní funkce Tisk, kopírování", �ni-• OOMIIM'k .... �,...,...,.fb,od.,il 
Ovládací panely Barevný dotykový panel TFT LCD WSVGA s úhlopříčkou 25,6 cm (10,1�) 
Paměť mm 3,0 GB paměti RAM 
Jednotka pevného disku min 320 GB (volné místo na disku mm 250GB) 
Rozhraní pro př1p0Jení min 1x Lan, min 1 >< USB 2 O (hosbtelské), min 1 x USB 3 O (hostitelské), a min 1 x USB 2 O (zarízení) 
Kapacita zásoby papíru (A4, 80 9/m') Standardně min 650 listu,. Víceůčelový zásobník na min 100 listu, 1" kazetový zásobník papíru 
f1amIn 550 Iistu 
Maximálně 2 300 listů (s podávací jedootkou zásobníku AK1 (Cassette Feeding Unit-AK1 )) 
t,-ložnosb konečných úprav ti'idění, seskupování 
kazetový a víceúčelový" zásobník - A4, AS, ASR, A6, B5, 
Doba zahřívání Po zapnutí napájení: max 10 sekundy nebo méně, režim rychlého spuštění max 4s rebo méně 
Rychlost tisku (černobíle/barevné) 25 str /mm (A4), 26 str /min (A5R), 46 str /min (AS), 23 str /min (A6), 
Rychlost oboustranného tisku (A4/L TR) 25126 obr /min černobíle, 25/26 obr /min barevně 
Rozlišení bsku 600 x 600 až 1 200 „ 1 200 (ekvivalentní) 
Operační systém Windows 7, Windows 10, MAC OS X (až 10 10 nebo novější) 
RychHlSt kopírováni" (černobíle/barevně) 25 str /min (A4), 25 str /mm (ASR), 45 str /min (AS), 23 str /min (A6) 
Doba vytištěni první kopie (Cernobile/barevně) max přibližnii 6,9 / 9,4 sekundy nebo méně 
Specifikace pro skenování: Jednoprůchodový duplexní automatický podavač dokumentů - DADF" [oboustranné na oboustranné 
(automatické)] až 100 listu s detekci podání vice Wstu podavačem 
Rozlišení skenováni: Preferujeme pro kopírování 600x600 dp1, pro odesílání 600 x 600 dp1 
Formát souboru Standardně: preferuieme TIFF, JPEG, PDF (kompaktní, prohledávatelný PDF/A šifrcr,r.aný) 
'roner Kopírka plně osazena novými nepoož1tým1 originálními tonery barevnými I čb 
tBk zásobník min na 20 000 stran, M, C, Y - barva zásobník min 17 000 stran) 
Kompat1bI1rta Nutnost mst.Ilace na již používané tiskové řešeni Uniflow s ovládáním pres dotykový panel stroJe 
Standardní podstavec s koleC::ky: Ne 
Cenu uveďte včetně ceny za instalaci HW a SW, zaškolení obsluh�. a dopravného 
tJvedte pro návrh servisní smlouvy cenu za Č:B vý�sk a barevný výtisk (pro informaci) 
Zaruka Minimálně 2 roky a cena nesmí překročit 47 670 Kč bez DPH 

C:ELKOVÁ NASf0KOVA. CENA BEZ DPH = 
CELl<OVA '<ASIOKOI/Á CENA VéflN.! Dl'H : 

VPraze dne:1611.2021 

Dodavatel 

ObchodniJméno:VDCkancelár�kátechnikas r o, 

Sídlo:ÚSiecká 1182/42a,DolníChabry, 18400Praha8 

IČ:25607201 

Oprávněn.i osoba: Davidem Boškem, Jednatelem 

...... 

Typové označeni předmětu nabízeného účastníkem 
- produktové označeni vYfobce 

• případně webový odkaz v katalogu zbozí účastníka 
Canon imageRUNNER ADVANCE DX C257i 
https://www vdc czlcs/produkty/firma/multifunkce/canon
lmagerunner-advance-dx-c2571 

Cat!M�UNN':..RAOVN«:E OXC257i 
--,--.,� 
imagerunner-advance-dx-c257i 

ANO 

""" 

Potvrzeni o splnění parametrů technické specifikace 
(účastník doplní ANO/ NE) 

Počet I Nabídkovil. cena I Nabídková cena I Nabidkova cena I Lok;ltta _- m_i5lo 

ks za ks bez DPH za ks vč. DPH vč. DPH 
p:::::: 

28 900,00 Kčl 34 969,00 Kol 34 969,00 KtlfSV UK 

CPV označení 

30232110-8 -
�nábřeží)Laserove tiskárny 

28 900,llll(c 34 959, o::r1<č 

6, 
"'""'' 

34 969,00 �IF"SVtJF<: 30232ff0-S • 
Smetanovo nábřežllLaserové tiskárny 
6 
Praha 1 

!1 BOO�OD Kč 
651-9-Ja,00 Kó 

Výz:.ta č 66 v DNS .UK FSV - .DNS dodávky standardní techniky ICT 2019 až 202Z-- Fakulta sociálních véd Univerzity Karlovy Příloha č 1 - technIcka specifikace dodávky+ cenová nabídka ůčastníka 

C::ísk>lnterní 
objednávky 

21050:. 

21051� 



ca11011 
car.o" Aurhonsed Center 

Canon 
Business Center 

Prague 
Operated by VDC kancelářská technika s.r.o. 

VDC Kancelářská technika s.r.o., Ústecká 1182/42a, Praha 8, 184 00. Tel.: +   
 IČO: 25607201, DIČ: CZ25607201 

Registrováno u MS v Praze dne 9.9.1997 odd. C, vložka 54341.www.vdc.cz, info@vdc.cz 

Cenová nabídka pro : Univerzita Karlova, Fakulta sociálních věd 

Plnobarevný A4 multifunkční stroj CANON imageRUNNER ADVANCE DX 

C257i 

Stroj Popis 

25 str./min., 550 + 100 listů zásobník, DADF 

jednoprůchodové na 100 listů, UFRII-LT, 

PCL5e/6, PostScript 3, 250 GB HDD, tisk, 

kopírování, skenování TIFF, JPEG, PDF, XPS, 

PDF/XPS (kompaktní), PDF/A-lb, 

Canon imageRUNNER prohledávatelný formát PDF/XPS, Office Open 

XML (PowerPoint), SENO, Duplex, Network, 
ADVANCE DX C257i Color Touch screen display sklopný 25, 7cm, 

připraveno pro: e-Maintenance, uniFLOW a 

ULM, lx plnohodnotná sada originálních tonerů 

C-EXV 55 (Black, Cyan, Magenta, Yellow),

dopravné, HW a SW instalace stroje, zaškolení 

obsluhy 

Servisně-materiálová smlouva pro iRA DX C 257i 

Cena za jednu vyhotovenou kopii při uzavření Servisně-materiálové smlouvy: 

Cena bez DPH / 1 ks 

28 900 Kč 

0,20-Kč bez DPH za 

černobílou kopii 

1, 10-Kč bez DPH za 

barevnou kopii 

Při uzavření Servisně-materiálové smlouvy je pevně stanovena částka za každý vyhotovený výstup A4, ve které 

se Vám kompletně postaráme o stroj jak 

z pohledu servisního, tak kompletních dodávek spotřebního materiálu (válcová jednotka, toner atd .. ). 

e-Maintenance (volitelně) 50 ,- Kč bez DPH/za měsíc

Vzdálený monitoring zařízení Canon. Služba poskytuje hlášení stavu počítadla, správu toneru, informace o

využívání zařízení, automatické vyžádání 

servisu a oznámení o chybě v případě závady na zařízení. 




